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Classe :


(    Page 306 – Exercice 2
Exercice 2 Résultats aux épreuves finales de terminale du baccalauréat

de Léo
	
	Mathématiques (épreuve de spécialité)
	SES
(épreuve de spécialité)
	Philosophie
	Grand oral

	Notes
	14
	16
	6
	10

	Coefficient
	16
	16
	8
	10


1. Sans prendre en compte les coefficients, quelles sont les notes moyenne Léo dans ces quatre disciplines ?
2. Calculez sa note médiane.
3. Comment expliquez-vous cet écart entre la moyenne simple et la moyenne pondérée ?
Fiche méthode 3 : Comment calculer une moyenne et une médiane ?
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